РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22   июля    2019 г.	                          №  55               сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений в постановление от 22.11.2018г№78

В связи с производственной необходимостью внести изменения в постановление  от 22.11.2018г№78 «Об утверждении плана проведения мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Ефремово-Степановского сельского поселения заказчиков на 2019 год» , заменив сроки проведения проверки  с « 03.06.2019 по 17.06.2019г» на «с 20.08.2019 по 30.08.2019г»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Ефремово-Степановского
сельского поселения						А.А.Дремлюга